令和  年   月   日

  大 会 総 務 殿

所属ナンバー

所属名

欠 場 届

 下記の通り欠場しますのでお届けします。

ﾍﾟｰｼﾞ 性  別 種  目 ラウンド 組 ﾚｰﾝ（試技順） 競技者名（チーム名）

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

 【 男 ・ 女 】  【 予 ・  決 】

※この用紙は招集所へ提出すること。（欠場者がいない場合は、提出の必要はありません。）

監督署名